
MORAVA FLOW, z.s.  
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
 

1 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
MORAVA FLOW, z.s. 

ÚVODNÍ INFORMACE 

Tyto OBCHODNÍ PODMÍNKY upravují uzavírání a ukončení smluvního vztahu mezi MORAVA 

FLOW, z.s., IČ 19424892, se sídlem Babíčkova 1123/6, Olomouc, dále jen pořadatel, a 

objednatelem, a závazky z něj vyplývající. Seznámení se objednatele s obchodními 

podmínkami, je zajištěno zveřejňováním aktuálního znění na webovém rozhraní 

www.moravaflow.cz, tedy tam, kde pořadatel zveřejňuje své nabídky a kde je možné je přímo 

objednat.  

Přímo v objednávkovém jednokrokovém formuláři je umístěno prohlášení objednavatele o 

seznámení se obchodními podmínkami s odkazem na aktuální znění. Uložení či jiné 

zálohování aktuální znění v době objednávky je na vůli objednatele. 

VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

V případě, že se zájemce rozhodne využít nabídky pořadatele zveřejněné na webu 

www.moravaflow.cz, může si ji objednat přímo prostřednictvím objednávkového formuláře. 

Odesláním objednávky se uzavírá smluvní vztah k vzájemnému plnění. 

Pokud objednavatel objednává nabídku pro skupinu lidí, má se za to, že je legitimním 

zástupcem skupiny, pro kterou nabídku objednává, přičemž je před objednávkou povinen 

členy své skupiny seznámil s těmito obchodními podmínkami, včetně dalších důležitých 

podkladů jako jsou propozice a pravidla objednávané akce, prohlášení o nakládání s osobními 

údaji atd. Má se za to, že je k objednávce od jednotlivých členů skupiny zplnomocněný. 

PLNĚNÍ 

Objednavatel se zavazuje k finančnímu plnění ve výši uvedené při objednávce. Pořadatel se 

zavazuje umožnit objednavateli účast na akci, pokud objednavatel dostál svého plnění  

Pořadatel může na své vůli objednavateli zajistit další servis nad rámec samotné účasti na 

akci, jako je např. občerstvení, sprchy a jiné sociální zázemí apod. Servis nad rámec samotné 

účasti není nárokovatelný a jeho poskytnutí a rozsah závisí na počtu zúčastněných týmů, resp. 

ekonomice akce.  



MORAVA FLOW, z.s.  
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
 

2 
 

Je na objednavateli, aby i po objednávce průběžně sledovat dění kolem připravované akce, 

kdy jediným legitimním zdrojem informací jsou webové stránky pořadatele, případně oficiální 

účty na sociálních sítích, a průběžně se seznamovat s případným doplněním nebo úpravou 

propozic a pravidel, coby vyhrazeným právem pořadatele. Pořadatel o případných změnách 

informuje zveřejněním na webu pořadatele, aktualizací předchozího znění.   

PLATBA 

V návaznosti na objednávku je objednavateli na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce 

odeslán e-mail s podklady pro smluvní plnění objednavatele.  

Během doby splatnosti, se automaticky na zadaný e-mail automaticky odesílají připomenutí 

při uplynutí poloviny z doby splatnosti a 3 dny před uplynutím doby splatnosti. Po přijetí platby, 

je automaticky vystaven účetní doklad – Faktura.   

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Dle § 1837, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, není možné od smlouvy odstoupit. 

Pokud objednateli v době mezi jeho plněním a plněním ze strany pořadatele vznikly takové 

zdravotní nebo osobní komplikace, že se akce nemůže účastnit, může se s pořadatelem 

dohodnout o převodu plnění.  

Tím objednateli není upřena možnost, plnění ze strany pořadatele věnovat nebo dále prodat. 

Na postupu při převodu smluvního plnění se obě strany dohodnou aktuálně.    

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smlouva je ukončena jejím naplněním z obou stran. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Zde neupravené, se řídí dotčenou legislativou ČR.  

Obě smluvní strany se zavazují dodržovat etický kodex který je přílohou k těmto obchodním 

podmínkám, resp. přílohou každé uzavřené smlouvy.  

Plnění přesahující rámec těchto obchodních podmínek je možné ošetřit individuální smlouvou. 

Návrh smlouvy se předkládá k rukám statutárního zástupce pořadatele.  

 

16.5.2025 v Olomouci  


